

## DRINKS

スパークリングワイン

ビール

ワイン(白・赤)

紹興酒

ウイスキー

レモンサワー

焼酎(芋・麦)

ジンジャーエール

オレンジジュース

ウーロン茶

中国料理  
**陽明殿**

## MENU

フカヒレゼリー入り野菜のムース

“美味多彩”前菜盛り合わせ

干し海老入り帆立貝とアオリイカの塩味炒め  
ピリ辛ガーリック風味

フカヒレ姿(背びれ約 40g) とアワビの陶板仕立て  
三種の野菜とともに

タラバ蟹とオリジナル XO 醤のチャーハン

杏仁豆腐 燕の巣とフルーツ添え

※当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、  
食品表示法により製造会社等(当社の食材仕入先)に表示義務のある特定原材料 7 品目  
(えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生)のみとさせていただきます。  
特定原材料 7 品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。  
※当店で使用しているお米の産地情報については、係におたずねください。